

04/07/2024 08:04

Locamail :: Orçamento



Assunto: **Orçamento**  
De: Pós Vendas - VEIGRA <posvendas@veigra.com.br>  
Para: <educacao@saovicentadosul.rs.gov.br>  
Data: 01/07/2024 14:03

//eb

- 
- Orcamento veigra 1 São Vicente do Sul.pdf (~252 KB)

---

Segue , orçamento

--  
Att;  
Veigra Comercio de veiculos  
Cleberton Saccol  
Pos Vendas - Comercial  
55 - 99148-8574  
55- 3026-1666

**ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA**

CNPJ/CPF nº 13.347.671/0001-75 0650137574  
AVENIDA 21 DE ABRIL, 644 98.700-000 IJUI/RS  
Fone: (55) 3333-8080  
Impresso em 01/07/2024 as 11:15

13  
9

**ORÇAMENTO**

**Nº 02050**

**Data de Emissão.: 01/07/2024**

**Dados do Cliente**

Nome.....: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL	Cód.:990	Contato.:NENHUM
End.....: R GENERAL JOAO ANTONIO, 1305 (Bairro.: CENTRO)	CNPJ.: 87.572.079/0001-03	Fone.:(55) 3257-1313
Cidade...: SAO VICENTE DO SUL/RS (97.420-000)	OC.:	

**Dados do Veículo**

Placa : JBO-8G09	Veículo : 93PB58M10PC068679	Km.: 31.027,00
------------------	-----------------------------	----------------

		Produtos							
Lct	Ref.	Descrição	Icms	Ipi	Qt. Ini.	Qt. Tot. Und	Vir. Unit.	Desc R\$	Total
1	317	OLEO MOBIL MOTOR MX ESP 15W40 LT			10,50	10,50 LT	40,240		422,52
2	980	FILTRO DE AR SEGURANÇA			1,00	1,00 PEC	139,330		139,33
3	979	FILTRO DE AR PRINCIPAL			1,00	1,00 PEC	200,140		200,14
4	354	ELEMENTO FILTRANTE RE FLY 10 CUMMINS			1,00	1,00 PEC	245,690		245,69
5	359	FILTRO DE OLEO CUMMINS ISF 3.8			1,00	1,00 PEC	234,020		234,02
6	397	FILTRO COMBUSTIVEL CUMMINS 3.8			1,00	1,00 PEC	617,810		617,81
7	19137	FILTRO DIRECAO HIDRAULICA			1,00	1,00 PC	29,730		29,73
8	1215	FILTRO APU			1,00	1,00 PEC	213,120		213,12
9	2438	GRAFFENO CONDICIONADOR DE METAIS 50ML			1,00	1,00 PEC	95,590		95,59
10	333	ABRACADEIRA PLASTICA			6,00	6,00 PEC	0,990		5,94
11	1855	GRAXA CHASSI LUBRIFICACAO			1,00	1,00 PEC	95,360		95,36
12	2256	MATERIAL DE LIMPEZA			1,00	1,00 PEC	21,020		21,02
13	1748	LIMPA PARABRISA - USO EXTERNO			1,00	1,00 PEC	12,000		12,00
14	236	BUCHA AMORTECEDOR TRAS			2,00	2,00 PEC	29,730		59,46
15	2521	BUCHA BARRA ESTAB.DIANT.TRAS			4,00	4,00 PEC	22,070		88,28
16	2524	BUCHA PONTA BARRA ESTAB/TRAS/BIELETA			2,00	2,00 PEC	49,870		99,74
17	2423	BUCHA BARRA ESTAB.TRAS.DIAN CENTRAL			2,00	2,00 PEC	40,900		81,80
18	2528	HIGIENIZADOR AR CONDICIONADO			1,00	1,00 PEC	41,910		41,91

**SubTotal R\$ 2.703,46**

		Serviços							
Lct	Ref.	Descrição	Icms	Ipi	Qt. Ini.	Qt. Tot. Und	Vir. Unit.	Desc R\$	Total
1	3009	SERVIÇO MECANICA			4,00	4,00 SV	280,000		1.120,00

**SubTotal R\$ 1.120,00**

**Validade...: 11/07/2024**

**Pgto.....: A COMBINAR**

<b>Total Serviços</b>	<b>1.120,00</b>
<b>Total Produtos.:</b>	<b>2.703,46</b>
<b>Frete FOB</b>	
<b>IPI.:</b>	
<b>Subst. Trib.:</b>	
<b>Desconto R\$.:</b>	
<b>Total Geral.:</b>	<b>3.823,46</b>

**Descrição Complementar do Orçamento**

orçamento sujeito a alteracoes apos desmontagem do veiculo

**DIOGO DORNELLES**

**Assinatura do Comprador**

**ORÇAMENTO SUJEITO A ALTERAÇÕES APÓS A DESMONTAGEM DO VEÍCULO**